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QUESTION 1

Refer to the exhibits. 

Exhibit A shows the SD-WAN performance SLA and exhibit B shows the SD-WAN member and the static routes
configuration. If port2 is detected dead by FortiGate, which expected behavior is correct? 

A. Port2 becomes alive after one successful probe is detected. 

B. The SD-WAN interface becomes disabled and port1 becomes the WAN interface. 

C. Dead members require manual administrator access to bring them back alive. 
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D. Subnets 10.0.20.0/23 and 172.20.0.0/16 are reachable only through port1. 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 2

Which statement about using BGP routes in SD-WAN is true? 

A. Adding static routes must be enabled on all ADVPN interfaces. 

B. VPN topologies must be form using only BGP dynamic routing with SD-WAN 

C. Learned routes can be used as dynamic destinations in SD-WAN rules 

D. Dynamic routing protocols can be used only with non-encrypted traffic 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 3

Refer to the exhibit. 
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Which algorithm does SD-WAN use to distribute traffic that does not match any of the SD- WAN rules? 

A. All traffic from a source IP to a destination IP is sent to the same interface. 

B. All traffic from a source IP is sent to the same interface. 

C. All traffic from a source IP is sent to the most used interface. 

D. All traffic from a source IP to a destination IP is sent to the least used interface. 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 4

Refer to the exhibit. 
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Based on the exhibit, which statement about FortiGate re-evaluating traffic is true? 

A. The type of traffic defined and allowed on firewall policy ID 1 is UDP. 

B. FortiGate has terminated the session after a change on policy ID 1. 

C. Changes have been made on firewall policy ID 1 on FortiGate. 

D. Firewall policy ID 1 has source NAT disabled. 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 5

What are two reasons for using FortiManager to organize and manage the network for a group of FortiGate devices?
(Choose two ) 

A. It simplifies the deployment and administration of SD-WAN on managed FortiGate devices. 

B. It improves SD-WAN performance on the managed FortiGate devices. 

C. It sends probe signals as health checks to the beacon servers on behalf of FortiGate. 

D. It acts as a policy compliance entity to review all managed FortiGate devices. 

E. It reduces WAN usage on FortiGate devices by acting as a local FortiGuard server. 

Correct Answer: AE 
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